2024年８月29日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ス ジ ャ パ ン

住 所 東京都新宿区西新宿３丁目 20番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 吉 岡  隆

（コード番号：3666   東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 長小 林  希 与 志

（TEL．03-3374-1212）

第三者割当による自己株式処分における処分期日変更に関するお知らせ

当社は、2024年７月31日付け「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」でお知らせした、Anand

Ghalsasi氏を割当予定先とする第三者割当による自己株式処分に関して、海外での手続が想定よりも時間を

要すると見込まれることから、本日付の取締役会決議において、処分期日を変更することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 第三者割当による自己株式処分における処分期日の変更
（変更前）2024年９月２日

（変更後）2024年10月18日

２． 変更の理由
 海外における手続が想定よりも時間を要すると見込まれるため。

３． 今後の見通し
 上記 1.の変更が当社の 2025 年３月期の連結業績に与える影響は軽微です。

今後さらに公表すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上